
 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1, подпунктом 5 пункта 2 ста-

тьи 44 Устава Суксунского городского округа, на основании заявления главы 

городского округа – главы Администрации Суксунского городского округа 

Третьякова П.Г. об отставке по собственному желанию,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Принять отставку главы городского округа – главы Администра-

ции Суксунского городского округа Третьякова Павла Григорьевича по соб-

ственному желанию. 

2. Досрочно прекратить полномочия главы городского округа – 

главы Администрации Суксунского городского округа Третьякова Павла 

Григорьевича. 

3. Настоящее Решение вступает в силу 24.03.2023 года. 

4. Поручить управляющему делами Думы Суксунского городского 

округа Любимовой О.С. разместить настоящее решение на официальном сай-

те Суксунского городского округа. 

 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа                                                                              Н.Ф. Коряков 

    
 

      

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

..2023  №  

 
┌                                                     ┐ 

О досрочном прекращении 
полномочий главы городского 
округа – главы Администра-
ции Суксунского городского 
округа  

       


